septembrī noslēgtajam Nomas līgumam Nr. 2/2024/D7-11, Iesniedzējs nomā 
nedzīvojamās telpas Spriņģu ielā 1 - 10, Līgatnē, Cēsu novadā, ar kadastra apzīmējumu 4211 900 499, ar 
kopējo platību 108,6 m2 biedrības darbības nodrošināšanai par Līgumā noteikto nomas maksu 163,00 
EUR (viens simts sešdesmit trīs euro, 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa mēnesī. Līguma 
darbības mērķis - velo muzeja izveide. 

Muzeja ekspozīcija iepazīstina Latvijas un ārvalstu tūristus ar Latvijas vēsturi caur velosipēdu, 
veicinot kultūras mantojuma izpratni un popularizēšanu.